fornecimento de mão de obra para auxiliar a Vigilância 
Sanitária no combate a dengue, leishmaniose e 
escorpião, pelo período de 90 (noventa) dias, podendo 
ser prorrogado.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Fabiano Torres dos Santos.

Valor: R$ 73.728,00 (setenta e três mil setecentos e 
vinte e oito reais).

Vigência: até 90 (noventa) dias, que será contado a 
partir de 15 (quinze) dias corridos da data do recebimento 
da ordem de serviços pelo contratado.

Data da assinatura: 11/02/2021.

Silvio Gabriel – Prefeito.

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DE ROSANA